
1 
 

UCHWAŁA NR 89/524/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483),  decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 19.11.2025 r. znak: 85/18.3122.2.369.2025.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 18.11.2025 r. znak: 85/18.3122.2.367.2025.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 21.11.2025 r. znak: 85/18.3122.2.378.2025.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

W uchwale Nr 87/511/2025 Zarządu  Powiatu Stalowowolskiego z dnia 17 listopada 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok anuluje się zmiany   

w budżecie polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o kwotę 60 000,00 zł, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

                                                                                                                                                          



2 
 

          Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 89/524/2025 
                                                                                                                                 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                                          z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna  4,66  

 75020  Starostwa powiatowe  4,66  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   4,66 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 4,66  z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

752   Obrona narodowa  127 160,00  

 75295  Pozostała działalność  127 160,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana                    

z budżetu państwa  

na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu  

 127 160,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 127 160,- z przeznaczeniem  

dla szkół ponadpodstawowych 

realizujących program na wsparcie 

organu prowadzącego oddział 

przygotowania wojskowego dla 

uczniów OPW rozpoczynających  

naukę w klasie I w roku szkolnym 

2025/2026 – Umowa z dnia 6.11.2025 

r. Nr 199_OPW/3300033330 

z Ministrem Obrony Narodowej   

 758   Różne rozliczenia   92 498,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   92 498,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 92 498,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 92 498,-zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów  

z dnia 20.11.2025 r. znak sprawy: 

ST3.4752.13.2025.p na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy               

852   Pomoc społeczna  20 979,16 280 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  20 979,16 280 000,00  



3 
 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych powiatu 

20 979,16 280 000,00 Zmiany  w planie dochodów zgodnie 

z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego: 

1. z dnia 19.11.2025 r.     

znak: 85/18.3122.2.369.2025.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów pomocy 

społecznej, w szczególności na 

dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników  

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę        190 000,- 

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę          20 000,- 

2. z dnia 18.11.2025 r. 

znak: 85/18.3122.2.367.2025.ZW 

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów pomocy 

społecznej  

DPS Irena  

- zmniejszenie o kwotę         18 943,- 

DPS Stalowa Wola 

- zmniejszenie o kwotę        2 036,16 

3. z dnia 21.11.2025 r. 

znak:85/18.3122.2.378.2025.2025.ZW 

 z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów pomocy 

społecznej w oparciu o art.115 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy 

społecznej, na podstawie którego 

jednostki samorządu terytorialnego 

mogą otrzymywać dotacje na 

dofinansowanie zadań własnych, przy 

czym wysokość wkładu własnego nie 

może być mniejsza niż 20% kosztów 

realizacji zadania 

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę          70 000,-     

   Razem dochody 20 979,16 499 662,66  

 

                                                                                                                                          

 

                                            

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

 

 

 

                                                                                                                     



4 
 

                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 89/524/2025 

                                                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                               z dnia 25 listopada 2025  r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

720   Informatyka 14 977,00 14 977,00  

 72095  Pozostała działalność 14 977,00 14 977,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 977,00 Przeniesienie w planie wydatków 

Starostwa zgodnie z budżetem  

i kalkulacją kosztów projektu  

„Cyberbezpieczny Samorząd”  

w ramach Funduszy Europejskich  

na Rozwój Cyfrowy (FERC) umowa 

o powierzenie grantu numer  

FERC.02.02-CS.01-001/23  

z dnia 08 lipca 2024 r., 

wprowadzonego URP Nr X/59/2024 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

14 977,00  

752   Obrona narodowa  158 950,00   

 75295  Pozostała działalność  158 950,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  158 950,00  Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 158 950,- 

z przeznaczeniem na  zakup 

wszystkich elementów ubioru  

dla każdego ucznia OPW 

rozpoczynającego naukę w klasie I  

w roku szkolnym 2025/2026 (pakiet 

ubiorczy ucznia OPW) oraz zakupu 

całości lub części wyposażenia 

specjalistycznego dla całego OPW, 

które rozpoczęło funkcjonowanie  

w roku szkolnym 2025/2026 i dla 

szkół, które ponownie otrzymają 

wyposażenie specjalistyczne, z tego: 

- ZS Nr 1 –  124 150,- 

- ZS Nr 2 –    34 800,- 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

59 231,00 59 231,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

59 231,00 59 231,00  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

30 412,00  Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę          59 231,- 

-zwiększenie o kwotę           59 231,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 214,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 

 1 367,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 581,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 

 17 321,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 

17 321,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 025,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 892,00 



5 
 

  4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  412,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

6 917,00  

758   Różne rozliczenia 31 790,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 31 790,00   

  4810 Rezerwy 31 790,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej  

o kwotę 31 790,- na wkład własny  

dla szkół ponadpodstawowych 

realizujących program na wsparcie 

organu prowadzącego oddział 

przygotowania wojskowego dla 

uczniów OPW rozpoczynających 

naukę w klasie I w roku szkolnym 

2025/2026   

 

801    Oświata i wychowanie 783 042,00 852 966,08  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  60 000,00  

  4260 Zakup energii  25 000,00 Zwiększenie o kwotę 60 000,-  

w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

  4300 Zakup usług pozostałych  35 000,00 

 80115  Technika 572 230,00 153 946,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 400,00 Zmiany w planie wydatków CEZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

 -zmniejszenie o kwotę    572 230,- 

- zwiększenie o kwotę     153 946,- 

  

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 65 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  35 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

3 000,00  

  4260 Zakup energii  24 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 614,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 429,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 15 932,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 498 801,00  

 80116  Szkoły policealne 1 507,00 38 245,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 12 545,00 Zmiany w planie wydatków CKZiU  

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę         1 507,- 

-zwiększenie o kwotę         38 245,- 

 

  4260 Zakup energii  7 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 507,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  18 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 769,00 179 682,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 100,00 Zmiany w planie wydatków CEZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

 

-zmniejszenie o kwotę            769,- 

-zwiększenie o kwotę        179 682,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
700,00  



6 
 

  4260 Zakup energii  9 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 69,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 4 382,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  120 000,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 
147 843,00 29 908,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 390,00 Zmiany w planie wydatków CKZiU  

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        147 843,- 

-zwiększenie o kwotę           29 908,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 230,00 

  4260 Zakup energii  16 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 8 288,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 843,00  

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 

693,00 244 143,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 150,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 20 915,00 Zmiany w planie wydatków zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. CEZ 

-zmniejszenie o kwotę               693,- 

-zwiększenie o kwotę           209 441,- 

2.CKZiU 

-zwiększenie o kwotę            34 702,-  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

650,00  

  4260 Zakup energii  14  000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 43,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 10 578,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający  
 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  160 500,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe  45 952,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 11 700,00 Zwiększenie o kwotę 45 952,-  

w planie wydatków CKZiU zgodnie 

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 
  4260 Zakup energii  6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 050,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 294,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  23 408,00  

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 30 623,00  



7 
 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  30 623,00 Zwiększenie o kwotę 30 623,-  

w planie wydatków CEZ zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 80195  Pozostała działalność 60 000,00 70 467,08  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 543,00 Zwiększenie o kwotę 69 919,42  

w planie wydatków przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                             4 781,40       

2. ZS Nr 2                             4 610,01 

3. ZS Nr 3                           11 334,60 

4. I LO                                  5 737,68 

5.ZS Nr 6 Specjalnych       32 234,39 

6. CEZ                                  7 949,95 

7. CKZiU                             2 633,87 

8. MSP                                    637,52    

                          

Zwiększenie o kwotę 547,66 

w planie wydatków CKZiU,  

w tym: 

-zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych o 

kwotę                                         543,- 

 

-z tytułu odsetek pochodzących  

z wydzielonych rachunków 

Funduszu pomocy Ukrainie  

o kwotę                                       4,66 

 
Zmniejszenie w planie finansowym 

Starostwa o kwotę 60 000,- w wyniku 

korekty zadań oświatowych  

od 01-09-2025 r. w zespołach szkół 

 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 69 924,08 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00  

852   Pomoc społeczna 38 479,16 297 500,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 38 479,16 297 500,00  

 

 

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

18 943,00 190 000,00 Zmiany  w planie wydatków zgodnie 

z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego: 

1. z dnia 19.11.2025 r.     

znak: 85/18.3122.2.369.2025.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów 

pomocy społecznej, w szczególności 

na dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników  

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę     190 000,- 

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę       20 000,- 

2. z dnia 18.11.2025 r. 

znak: 85/18.3122.2.367.2025.ZW 

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów 

pomocy społecznej  

DPS Irena  

- zmniejszenie o kwotę      18 943,- 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 036,16 20 000,00 



8 
 

 

 

4300  17 500,00 87 500,00 DPS Stalowa Wola 

- zmniejszenie o kwotę     2 036,16 

3. z dnia 21.11.2025 r. 

znak: 

85/18.3122.2.378.2025.2025.ZW 

 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej 

domów pomocy społecznej w 

oparciu o art.115 ust. 1 ustawy  

z dnia 12.03.2004 r.  

o pomocy społecznej, na podstawie 

którego jednostki samorządu 

terytorialnego mogą otrzymywać 

dotacje na dofinansowanie zadań 

własnych, przy czym wysokość 

wkładu własnego nie może być 

mniejsza niż 20% kosztów realizacji 

zadania 

DPS Stalowa Wola 

-zmiejszenie o kwotę        17 500,- 

-zwiększenie o kwotę        87 500,- 

w tym: wkład własny do decyzji 

Wojewody Podkarpackiego  

w kwocie 17 500,- (zmiana źródła 

finansowania) 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 131 250,00 153 828,58  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

98 600,00 98 600,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 42 300,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       98 600,- 

-zwiększenie o kwotę        98 600,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  55 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 686,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

17,00  

  4260 Zakup energii  1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 810,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

150,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 50,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 187,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 31 440,00 31 440,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 30 580,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       31 440,- 

-zwiększenie o kwotę        31 440,- 

 

 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

8 580,00  

  4220 Zakup środków żywności 20 000,00  

 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  860,00 



9 
 

 
 

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

2 000,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 330,00  

 

 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

330,00  

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 16 558,95  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

 

 

 

 16 558,95 Zwiększenie o kwotę 16 558,95 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez Stowarzyszenie 

Na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa”  

w związku z refundacją dotacji  

z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

1 210,00 1 210,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  260,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         1 210,- 

-zwiększenie o kwotę          1 210,- 
 

 

 

 

 

  

  4410 Podróże służbowe krajowe 950,00  

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 210,00 

 85495  Pozostała działalność  6 019,63  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 241,92 Zwiększenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 1 241,92 

przeznaczonych na edukację dzieci  

  z Ukrainy 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4 777,71 Zwiększenie w planie wydatków  

PPP o kwotę 4 777,71  

przeznaczonych na edukację dzieci  

z Ukrainy  

   Razem wydatki 1 058 769,16 1 537 452,66  

                                                                    

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

                                                                                                                                Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 89/524/2025 

                                                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                                     z dnia 25 listopada 2025  r.  
 

Anuluje się zmiany w budżecie polegające na przeniesieniu w planie wydatków: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia 60 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00   

  4810 Rezerwy 

 

60 000,00  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę  

60 000,-  na wzrost zadań 

szkolnych od 01-09-2025 r. 

801    Oświata i wychowanie  60 000,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  60 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 60 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

ZS Nr 6 o kwotę 60 000,-  

na wzrost zadań szkolnych  

od 01-09-2025 r. 

   Razem wydatki 60 000,00 60 000,00  

 

                                                                                  


